檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：540南投縣中興新村府西路71號

聯絡人：楊佳勳

聯絡電話：049-2391226

電子信箱：w66@mail.jung.nat.gov.tw

傳真：049-2391247

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國100年4月26日

發文字號：內授中社字第1000009631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴府訂定發布之「臺北市協助中低收入老人修繕住屋

補助辦法」案，已予備查，復請　查照。

說明：復 貴府100年4月22日府授法一字第10030000300號函。

正本：臺北市政府

副本：本部社會司(中)(老人福利機構輔導科) 2011/04/27
11:28:47

臺北市政府 1000427

*AAAA10011949600*